
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 1920 1920

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 9 września 2022 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2022

Na podstawie art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747 i 1768) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na 
rok 2022 między częścią 25 – Kultura fizyczna a częścią 24 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w podziale na 
części, działy i rozdziały budżetu państwa.

§ 2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z części 25 – Kultura fizyczna, dział 926 – Kultura fizyczna, w kwocie 
5 207 000 zł, do części 24 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego oraz dział 750 – Administracja publiczna.

§ 3. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetu państwa, o których mowa w § 2, określa załącznik do rozpo-
rządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1920

﻿
 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

Pr
ez

es
a 

R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 
z 

dn
ia

 …
 

(D
z.

 U
. p

oz
. …

) 
 

SZ
C

ZE
G

Ó
ŁO

W
Y

 P
O

D
ZI

A
Ł 

PL
A

N
O

W
A

N
Y

C
H

 W
Y

D
A

TK
Ó

W
 B

U
D

ŻE
TO

W
Y

C
H

 M
IĘ

D
ZY

 C
ZĘ

ŚC
IA

M
I 2

5 
– 

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

ZN
A

 
i 2

4 
– 

K
U

LT
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
ZI

ED
ZI

C
TW

A
 N

A
R

O
D

O
W

EG
O

 
  

C
zę

ść
 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
Pa

ra
gr

af
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
K

w
ot

a 
w

 ty
s. 

zł
ot

yc
h 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
zw

ię
ks

ze
ni

a 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

24
 

 
 

 
K

U
L

T
U

R
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 D
ZI

E
D

ZI
C

T
W

A
 N

A
R

O
D

O
W

E
G

O
  

 
5 

20
7 

 

 
92

1 
 

 
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

 
 

 
 

92
10

5 
 

Po
zo

st
ał

e 
za

da
ni

a 
w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 
 

 
 

 
 

44
80

 
Po

da
te

k 
od

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

 
12

2 
 

75
0 

 
 

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

 
5 

08
5 

 
 

75
00

1 
 

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 i 

ce
nt

ra
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 

 
5 

08
5 

 
 

 
40

00
 

G
ru

pa
 w

yd
at

kó
w

 b
ie

żą
cy

ch
 je

dn
os

tk
i 

 
84

  

 
 

 
42

70
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

re
m

on
to

w
yc

h 
 

1 
02

4 
 

 
 

 
44

30
 

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
 

 
50

1 
 

 
 

 
44

80
 

Po
da

te
k 

od
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 
 

3 
47

6 
  

25
 

 
 

 
K

U
L

T
U

R
A

 F
IZ

Y
C

ZN
A

  
5 

20
7 

 
 

92
6 

 
 

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 
5 

20
7 

 
 

 
92

69
5 

 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

5 
20

7 
 

 
 

 
40

00
 

G
ru

pa
 w

yd
at

kó
w

 b
ie

żą
cy

ch
 je

dn
os

tk
i 

84
  

 
 

 
 

42
70

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

1 
02

4 
 

 
 

 
 

44
30

 
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
50

1 
 

 
 

 
 

44
80

 
Po

da
te

k 
od

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

3 
59

8 
 

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 

z  
dn

ia
 9

 w
rz

eś
ni

a 
20

22
 r.

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

92
0)

SZ
C

ZE
G

Ó
ŁO

W
Y

 P
O

D
ZI

A
Ł 

PL
A

N
O

W
A

N
Y

C
H

 W
Y

D
A

TK
Ó

W
 B

U
D

ŻE
TO

W
Y

C
H

 M
IĘ

D
ZY

 C
ZĘ

ŚC
IA

M
I 2

5 
– 

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

ZN
A

i 2
4 

– 
K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

ZI
ED

ZI
C

TW
A

 N
A

R
O

D
O

W
EG

O


	D20221920



